

Fornyings-, administrasjons- og kirke departementet
Avdeling for IKT og fornying
Postboks 8004 Dep
0030 Oslo

Dato: 01.12.2011
Ref.: 2011/1507-1
Side 1/2

Høring – Rapport om en felles meldingsboks

Deres ref. 11/2706 av 21.10.2011.

Vi takker for anledningen til å avgi høringssvar. EDB ErgoGroup har i dag en utstrakt virksomhet innen meldingsutveksling, i hovedsak innenfor bedriftsmarkedet.

Vi ser det som meget positivt at departementet og DIFI griper tak i elektronisk meldingsformidling fra offentlige etater, slik at effektiviseringseffekter kan realiseres og et godt utgangspunkt etableres.

Det er tre forhold vi vil peke på som viktige i forhold til strategien for en offentlig meldingsboks

1. Ved en realisering av en offentlig meldingsboks, ser vi det som viktig at denne tydelig avgrenses til å gjelde nettopp for offentlige etater. Vi ser det som svært uheldig dersom den offentlige meldingsboksen også tilbyr distribusjonstjenester for privat virksomhet og offentlig forretningsvirksomhet. Dette ville være konkurransehemmende i meldingsformidlingsmarkedet, og redusere markedsgrunnlaget for private aktører i dette markedet.
2. Det bør legges en strategi for at det over tid – når meldingsboksen er realisert og fungerer i h.h.t. hensikten – åpnes opp for en brukersentrisk modell hvor en person/bedrift selv kan velge hvilken meldingsformidler som man skal forholde seg til, og det derfor legges til rette for gode samtrafikkløsninger. Dette vil gi et åpnere system og sannsynligvis en sunn konkurranse som også stimulerer til gode løsninger og innovasjon.
3. For å oppnå gode samtrafikkløsninger må det offentlige være villig til å betale kommersielle aktører for videreformidling av meldinger. Forutsetningen i rapporten om at de kommersielle aktørene skal tilby slike tjenester gratis for det offentlige, bør derfor revurderes.

Dersom det blir aktuelt med aktiviteter for samtrafikk og samarbeide, deltar EDB ErgoGroup gjerne i dette.

Vennlig hilsen
EDB Ergogroup ASA



Geir Remman
Konserndirektør Kommunikasjon